
SLU@BENI LIST 
GRADA U@ICA 

XLIV     10. mart 2009. godine    Broj 4/09 
 
 

15. На основу члана 46. Закона о локалним изборима («Сл. гласник РС» број 129/07), Скупштина града Ужица, 
на седници одржаној 10.03.2009. године, донела је 

ОДЛУКУ  
 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ  престанак мандата одборницима  Скупштине града Ужица и то: 
 

Стевановић Александру, 
Станић Зорану, 
Радовановић Гордани, 
Мојсиловић Златану, 
због подношења оставки на функцију одборника. 

 2. Ову Одлуку објавити у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-15/09, 10.03.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

16. На основу члана 48. Закона о локалним изборима («Сл. гласник РС», број 129/07), Скупштина града Ужица, 
на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси 

ОДЛУКУ  
 

1. ЛУКОВИЋ ДРАГОСЛАВУ из Ужица, са изборне листе Српске радикалне странке, потврђује се мандат 
одборника Скупштине града Ужица. 

2. Ову Одлуку објавити у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-15/09, 10.03.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 
 17. На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/07) и члана 84. Статута града 
Ужица («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси 
 

ОДЛУКУ  
 

1. МАРИЋ БРАНИСЛАВУ утврђује се престанак функције члана Градског већа, због подношења оставке. 
2. Ову Одлуку објавити у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 119-7/09, 10.03.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 
 18. На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/07) и члана 75. Статута града 
Ужица  («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси  
 

ОДЛУКУ  
 

1. ГАВОВИЋ ПРЕДРАГ, бира се за члана Градског већа града Ужица.  
2. Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у  «Службеном листу града Ужица». 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-15/09, 10.03.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

10 

19. На основу члана 46. Закона о локалним изборима («Сл. гласник РС», број 129/07) и члана 76. Статута града 
Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси 
 

ОДЛУКУ  
 

1. ГАВОВИЋ ПРЕДРАГУ, утврђује се престанак мандата одборника Скупштине града Ужица, због избора за 
члана Градског већа.  

 
2. Ову Одлуку објавити у «Службеном  листу града Ужица». 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-15/09, 10.03.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

20. На основу члана 1. Закона о јавном правобранилаштву ("Службени гласник РС" број 43/91) и чланова 15. и 
41. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној   10. 
марта  2009. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ГРАДСКОМ  ЈАВНОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ  

 
I Основне одредбе 

 
Члан 1. 

 Послове  правне заштите и имовинских права и интереса  града Ужица  (у даљем тексту: Град) врши Градско 
јавно правобранилаштво града Ужица (у даљем тексту: Градско јавно правобранилаштво). 
 Градско јавно правобранилаштво је посебан орган града. 

 
Члан 2. 

 Градско јавно правобранилаштво има  статус  правног лица. 
 Седиште Градског  јавног правобранилаштва је у Ужицу. 

 
Члан  3. 

Градско јавно правобранилаштво има  свој  печат и штамбиљ. 
Печат је округлог облика  са  текстом: Република Србија, Град Ужице, Градско јавно правобранилаштво   Ужице 

и грбом Републике Србије у средини печата.  
 
 

II Делокруг  рада 
 

Члан 4. 
 Градско  јавно правобранилаштво предузима правне  радње  и користи правна  средства пред  судовима и другим 
надлежним органима  ради остваривања права и заштите имовинских  права и интереса Града, његових органа, 
организација,  и других правних лица чије  се финансирање обезбеђује  из буџета  Града. 
 Градско јавно правобранилаштво у остваривању функције из претходног става овог члана, има положај законског 
заступника. 

 
Члан 5. 

 Градско јавно правобранилаштво, на основу пуномоћја, може заступати месне заједнице, јавна предузећа и 
установе чији је оснивач Град пред судовима и другим надлежним органима, у погледу њихових имовинских права и 
интереса, када интереси тих правних лица нису у супротности са  функцијом коју врши. 

 
Члан 6. 

 Градско јавно правобранилатшво  даје правним лицима чија имовинска права и  интересе заступа, на  њихов  
захтев, правна мишљења  у вези имовинско правних питања и закључивања имовинско правних уговора. 
 Мишљење из става 1. овог  члана   дужно је дати  у року од  30 дана  од дана пријема  захтева  за давање 
мишљења. 

Члан 7. 
 У случају када  то природа спора допушта  Градско јавно правобранилаштво ће, пре покретања парнице или 
другог поступка, односно у току самог поступка  предузимати све потребне мере ради споразумног  решавања  спорног 
односа. 

Члан 8. 
 Градско правобранилаштво обавља своју функцију на основу закона и других подзаконских аката  донетих у 
складу  са Уставом и законом, Статутом Града и овом Одлуком. 

 
Члан 9. 

 У имовинско правним  стварима  у којима је  предвиђено  заступање  Градског јавног  правобранилаштва, судови 
и други органи дужни су достављати сва  писмена  Градском јавном правобранилаштву. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

11 

Члан  10. 
 Органи и службе града  дужни су да  Градском јавном правобранилаштву  достављају све  потребне  доказе, 
податке и тражена обавештења  ради обављања  функције коју врши. 

 
III Организација  и  рад 

Члан  11. 
 Функцију  Градског јавног правобранилаштва  врши градски јавни правобранилац.   
 Градски јавни правобранилац има два заменика. 
 Заменик градског јавног правобраниоца може извршити сваку радњу у поступку пред  судом и другим органима 
на које је овлашћен и  градски јавни правобранилац.  
 Градски јавни правобранилац се поставља на четири године и може бити поново постављен. 
 Заменика јавног правобраниоца поставља Скупштина Града на основу конкурса и постављени заснива радни 
однос на неодређено време. 

Члан 12. 
 За  градског јавног правобраниоца и  његове   заменике могу бити постављена  лица која су држављани 
Републике Србије, која испуњавају опште услове за заснивање радног односа у локалној самоуправи, која су завршила 
правни факултет и  положила правосудни испит и имају пет година  радног искуства на  пословима  правне  струке.  
  Градског јавног правобраниоца и заменике  поставља и разрешава Скупштина града, чије постављење, на основу 
конкурса, Скупштини предлаже Градско веће.  
 Градско веће доноси одлуку о расписивању јавног конкурса за избор јавног правобраниоца и заменике јавног 
правобраниоца.  

Члан 13. 
 Градски јавни правобранилац за  свој  рад  и рад  Градског јавног правобранилаштва одговара Скупштини града, 
а заменик градском јавном правобраниоцу и Скупштини града. 
 Када  је градски јавни правобранилац  одсутан или спречен да руководи Градским јавним правобранилаштвом,  
замењује  га заменик са  свим овлашћењима које он има. 

Члан 14. 
 Административно-техничке послове Градског јавног правобранилаштва обавља  служба правобранилаштва. 
 Акт о систематизацији послова и  задатака у Градском јавном правобранилаштву доноси градски јавни 
правобранилац, уз сагласност   Градског  већа. 

Члан 15. 
На права, обавезе и одговорности постављених и запослених  у Градском јавном правобранилаштву  примењују 

се одредбе закона којим се уређују права  и обавезе из радних односа у локалној самоуправи. 
О правима, обавезама и одговорностима правобраниоца и заменика правобраниоца, по основу рада и из рада, 

одлучује градоначелник. 
 О правима, обавезама и одговорностима запослених лица одлучује градски јавни правобранилац. 
 Зараде градског правобраниоца и његовог заменика регулушу се посебном одлуком Градског већа.  

 
IV Средства за  рад 

Члан  16. 
 Средства за  рад  Градског јавног правобранилаштва  обезбеђују  се у буџету  Града. 

 
Члан  17. 

 Трошкови  заступања у  судским и управниим поступцима признају се Градском јавном  правобранилаштву по 
прописима о наградама и накнади  трошкова за  рад  адвоката. 
 Трошкови заступања које  Градско јавно правобранилаштво оствари вршећи своју функцију,  чине приход буџета 
Града. 

V  Прелазне и  завршне одредбе 
Члан 18. 

Постављење градског јавног правобраниоца и заменика по одредбама ове Одлуке, спровешће се у року од 90 
дана од дана њеног ступања на снагу. 

Члан 19. 
Од дана ступања на снагу ове Одлуке Јавно правобранилаштво општине Ужице наставља са радом до 

постављења градског јавног правобраниоца и његових заменика у складу са члановима 11 и 12. ове Одлуке. 
 

Члан 20. 
Предмете које је примило на рад Јавно правобранилаштво општине Ужице до дана ступања на снагу ове Одлуке, 

преузима Градско јавно правобранилаштво града Ужица. 
Члан 21. 

 Даном  ступања  на  снагу ове  Одлуке престаје  да важи Одлука о Јавном правобранилаштву oпштине  Ужице 
(''Сл.лист  oпштине  Ужице'' број 9/92). 

Члан 22. 
 Ова  Одлука  ступа на  снагу  осмог  дана од  дана  објављивања  у  ''Службеном листу града  Ужицa''  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 021-9/08, 10.03. 2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

12 

21. На основу члана 41. Статута града Ужица  («Службени лист града Ужица" број 11/08),  Скупштина града 
Ужица, на седници одржаној  10. марта  2009. године, доноси 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О САХРАЊИВАЊУ И ГРОБЉИМА  
 
Члан 1. 

У члану 2. тачка 28. алинеја 6.  Одлуке о сахрањивању и   гробљима ("Службени лист општине Титово Ужице" 
број 6/79) брише се: "гробље звано Влаовац Г Калеми (кат. парц. 425 КО Крчагово)", а у  члану 2. тачка 32. додаје се нова 
алинеја: "гробље звано Влаовац Г Калеми (кат. парц. 425 КО Севојно)". 

 
Члан 2. 

У члану 9. речи: "Комунална радна организација "Биоктош" (у даљем тексту: Организација за управљање 
гробљем) мењају се речима: "ЈКП Биоктош (у даљем тексту: предузеће )". 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном  листу града Ужица" 
 

ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 352-10/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 22. На основу члана 8. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Сл.гласник РС'' број 62/06) и члана 41. 
Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
10.03.2009. године, доноси  
 

ОДЛУКУ 
О ВИСИНИ СТОПЕ  ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ У 2009.ГОДИНИ 

 
Члан 1. 

 Овом Одлуком одређује се висина стопе пореза на имовину за 2009.годину, осим пореза на наслеђе и поклон и 
пореза на пренос апсолутних права. 

Члан 2. 
 Стопа пореза на имовину за 2009.годину утврђује се у висини: 

1) на права на непокретности пореског обвезника који води пословне књиге  0,40% ; 
2) на права на непокретности пореског обвезника који не води пословне књиге : 
   
(1
) 

до 6.000.000,00 динара 0,40 % 

(2
) 

од 6.000.000,00 динара до 15.000.000,00 динара порез из подтачке (1)+0,80 % на износ преко 6.000.000,00 динара 

(3
) 

од 15.000.000,00 динара до 30.000.000,00 динара порез из подтачке (2)+1,50 % на износ преко 15.000.000,00 динара 

(4
) 

преко 30.000.000,00 динара порез из подтачке (3)+3 % на износ преко 30.000.000,00 динара. 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 

 ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 436-5/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 23. На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'' број 129/07),  члана 63. 
Закона о буџетском систему (''Сл.гласник РС'' број 9/02, 87/02, 66/05 и 85/06) и члана 41. Статута града Ужица 
("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси  
 

ОДЛУКУ 
 1. Утврђује се просечна тржишна цена непокретности на територији града Ужица за 2009. годину, као један од 
основних елемената за утврђивање основице при обрачуну пореза на имовину за физичка лица, по квадратном метру, и 
то: 

- станови и стамбене зграде........................ 55.730,00 динара 
- пословни простор...................................... 207.180,00 динара 
- зграде за одмор.......................................... 36.706,00 динара 
- гараже и други грађевински објекти....... 27.860,00 динара  

 2. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

13 

ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 464-3/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

24. На основу члана 65. и 80. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС" број 9/02, 87/02, 61/05-др. 
закон, 66/05, 101-05-др. закон, 62/06-др. закон, 63/06-исправка др. закона и 85/06), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07), члана 15. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 
11/08) и Мишљења Министарства финансија 06 Број: 401-00-226/2007 од 20.02.2007. године, Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној 10.03.2009. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О НЕАНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 
ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ УЖИЦЕ ЗА 2008. ГОДИНУ 

 
I 

У условима када још не функционише Државна ревизорска институција, Скупштина града Ужица неће 
ангажовати ревизора за завршни рачун буџета општине Ужице за 2008. годину. 

 
II 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу града Ужица". 
 

ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 400-29/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

 25. На  основу  члана  98. Закона  о  планирању  и  изградњи  ("Сл. гласник РС" бр. 47/03) , члана  62. Одлуке  о  
грађевинском  земљишту ("Сл.  лист  општине  Ужице бр. 6/03), Одлуке о условима и начину постављања привремених 
објеката на јавним површинама и осталом грађевинском земљишту у Ужицу 01 бр. 06 - 16/04, од 27. 05. 2004. године и 
члана  41.  Статута  града  Ужица ("Сл.  лист  града  Ужица", број 11/08) и на  основу  Програма  уређивања  јавног  и 
осталог  земљишта  за 2009. годину, Скупштина  града Ужица,  на  седници  одржаној  10.03. 2009.године, доноси  

П Р О Г Р А М 
ПОСТАВЉАЊА ПРИВРЕМЕНИХ ОБЈЕКАТА 

НА  ЈАВНИМ  ПОВРШИНАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА  УЖИЦА  ЗА  2009. ГОДИНУ 

 
 Овим  програмом  утврђују се  места - локације  и  начин  постављања  привремених  објеката (киосци, 
фрижидери за сладолед , фрижидери за безалкохолна пића, летње  баште, телфонске говорнице  и  остале  локације)  и  
привремених  објеката  мале  привреде,  од  лаког  грађевинског  материјала,  на  територији  Града  Ужице. 
 Програм  се  састоји  од  4  основне  свеске,  које  садрже  попис  локација  и  графичке  прилоге  и  то: 
 
 Свеска  1 :   КИОСЦИ ,  ФРИЖИДЕРИ ЗА БЕЗАЛКОХОЛНА ПИЋА, ФРИЖИДЕРИ  ЗА  СЛАДОЛЕД,  
   ОБЈЕКТИ  МАЛЕ ПРИВРЕДЕ 
 Свеска  2 :     ЛЕТЊЕ  БАШТЕ, ТЕЗГЕ,  ОСТАЛЕ ЛОКАЦИЈЕ 
 Свеска  3 :     РЕКЛАМНИ  ПАНОИ,  ТЕЛЕФОНСКЕ  ГОВОРНИЦЕ 
 Свеска  4 :     ОГЛАСНЕ  ТАБЛЕ  
 
 Привремени  покретни  објекти  у  смислу  овог  Програма  су  монтажно-демонтажни  објекти, од  лаке  
конструкције,  чија  је  намена  терцијарна  делатност  (услужно-трговинска),  у  складу  са  сагласностима  надлежних  
државних  органа,  што  подразумева  објекте  за  продају  робе (штампа,  цигарете,  књиге,  ситни  кондиторски  
производи,  пецива,  честитке и разгледнице, сувенири,  бижутерија,  свеће  и  сл.),  пружање  угоститељских  услуга (брза  
храна,  фрижидери  за  сладолед,  фрижидери  за безалкохолна  пића,  колица  са  апаратом  за  кокице,  столови  и  
сунцобрани  летњих  башта),  Овим  Програмом  обухваћени су  рекламни и огласни  панои,  као   и  телефонске  
говорнице. 
 Објекти  мале  привреде,  предвиђени  овим  Програмом,  дати  су  као  привремени  објекти  од  лаког  
грађевинског  материјала,  намењени  терцијарним  делатностима  (услужно -трговинска),  у  складу  са  сагласностима  
надлежних  органа. 
 Остали  типови  објеката  дати  су  као  привремени,  у  складу  са  сагласностима  надлежних  органа. 
 Објекти  наведени  у Програму  могу  се  постављати  на  следећим  локацијама : 
 
 

С В Е С К А    1 
 
КИОСЦИ, ФРИЖИДЕРИ ЗА БЕЗАЛКОХОЛНА ПИЋА, ФРИЖИДЕРИ ЗА СЛАДОЛЕД И ОБЈЕКТИ МАЛЕ 
ПРИВРЕДЕ 
 
КИОСЦИ И ФРИЖИДЕРИ ЗА БЕЗАЛКОХОЛНА ПИЋА 

У Ж И Ц Е 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

14 

ЛОКАЦИЈА  Л 1 : Плажа,  поред  Плавог моста  
ЛОКАЦИЈА  Л 2 : Улица Димитрија Туцовића,  испред  продавнице  "Горица"  
ЛОКАЦИЈА  Л 3 : Улица Димитрија Туцовића, испред Прве основне школе "Краљ Петар други"  
ЛОКАЦИЈА  Л 4 : Улица Димитрија Туцовића, испред Прве основне школе "Краљ  Петар други" 
ЛОКАЦИЈА  Л 5 : Улица Димитрија. Туцовића, на раскрсници - Дрварска пијаца   
ЛОКАЦИЈА Л 6 : Улица Димитрија. Туцовића, на раскрсници - Дрварска пијаца  
ЛОКАЦИЈА  Л 7 : Улица Друге пролетерске, бр.21 
ЛОКАЦИЈА  Л 8 : Улица Марије - Маге Магазиновић, бр.11 
ЛОКАЦИЈА  Л 9 : Улица Марије-Маге Магазиновић, иза "С" солитера 
ЛОКАЦИЈА  Л 10 : Улица , Димитрија Туцовића,  Мали трг 
ЛОКАЦИЈА  Л 11 : Улица , Димитрија Туцовића, испред пословнице Лутрије Србије  
ЛОКАЦИЈА  Л 12 : Улица Обилићева, испред Поште 
ЛОКАЦИЈА  Л 14 : Радишевићев пролаз, поред  продавнице  "Хит" 
ЛОКАЦИЈА  Л 15 : Улица Димитрија Туцовића, - Стефановића пролаз 
ЛОКАЦИЈА  Л 16 : Улица Димитрија Туцовића, - Стефановића пролаз 
ЛОКАЦИЈА  Л 17 : Улица  Омладинска,  поред Јавне гараже 
ЛОКАЦИЈА  Л 18 : Улица Михаила Пупина - "Плато" поред старог жел. моста 
ЛОКАЦИЈА  Л 19 : Улица М. Пупина, поред  аутобуске  станице 
ЛОКАЦИЈА  Л 20 : Плато  у  оквиру  Зелене пијаце 
ЛОКАЦИЈА  Л 21 : Улица  Николе Пашића, поред Зелене пијаце 
ЛОКАЦИЈА  Л 22 : Улица  Николе Пашића, поред  Саобраћајне  школе 
ЛОКАЦИЈА  Л 23 : Улица  Немањина,  поред  Медицинске  школе 
ЛОКАЦИЈА  Л 24 : Улица  Димитрија Туцовића,  испред Зелене пијаце 
ЛОКАЦИЈА  Л 25 : Улица  Димитрија Туцовића,  испред Зелене пијаце 
ЛОКАЦИЈА  Л 26 : Улица  Димитрија Туцовића,  испред Зелене пијаце 

 
К И О С Ц И   И  ФРИЖИДЕРИ ЗА   БЕЗАЛКОХОЛНА   ПИЋА 

К Р Ч А Г О В О 
ЛОКАЦИЈА  Л1  : Улица Милоша  Обреновића, на раскрсници испред солитера -Крчагово 
ЛОКАЦИЈА  Л2 :  Улица Милоша Обреновића, испред  Поште - Крчагово 
ЛОКАЦИЈА  Л3 :  Улица М. Обреновића, испред болнице - Крчагово 
ЛОКАЦИЈА  Л4 :  Улица М. Обреновића, поред прод. "С. Гудурић "- Сењак 
ЛОКАЦИЈА  Л5 :  Улица Пекарска, испред "Дрине - Копаоник" - Крчагово 
ЛОКАЦИЈА  Л6 :  Улица  Милоша  Обреновића, Пијаца  Крчагово 
ЛОКАЦИЈА  Л7 :  Улица  Милоша  Обреновића, Пијаца  Крчагово 
ЛОКАЦИЈА  Л8 :  Улица Милоша Обреновића, испред  Поште - Крчагово 
 
К И О С Ц И   И  ФРИЖИДЕРИ ЗА   БЕЗАЛКОХОЛНА   ПИЋА 

С Е В О Ј Н О 
ЛОКАЦИЈА  Л1 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л2 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л3 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л4 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л5 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л6 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л7 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно . 
ЛОКАЦИЈА  Л8 : Улица Миливоја Марића, аутобуско стајалиште - Севојно  
ЛОКАЦИЈА  Л9 : Улица Александра Вучковића, бр. 1-5, Севојно 
ЛОКАЦИЈА  Л10 : Улица Александра Вучковића, бр. 1-5, Севојно 
 
ФРИЖИДЕРИ   ЗА  СЛАДОЛЕД 

У  Ж  И  Ц  Е 
ЛОКАЦИЈА  Л1 : Плажа,  испред хотела "Турист"   
ЛОКАЦИЈА  Л2 : Плажа,  испред хотела "Турист"   
ЛОКАЦИЈА Л3 : Улица, Д. Туцовића, испред Прве основне школе "Краљ Петар други"  
ЛОКАЦИЈА  Л4 : Улица, Димитроија Туцовића, на ТРГУ поред травњака  
ЛОКАЦИЈА  Л5 : Улица, Д. Туцовића, испред  пословнице  Лутрије Србије 
ЛОКАЦИЈА  Л6 : Улица, Д. Туцовића, испред банке "Банке  Интеса"  
ЛОКАЦИЈА  Л7 : Улица, Д. Туцовића, испред  банке  " Банке  Интеса"  
ЛОКАЦИЈА  Л8 : Улица, Д. Туцовића, испред  продавннице "Делта  спорт" 
ЛОКАЦИЈА  Л9 : Улица, Д. Туцовића,  испред  "Ерсте" банке 
ЛОКАЦИЈА  Л10 : Улица, Југ Богданова, бр. 12 - 14   
ЛОКАЦИЈА  Л11 : Улица , Д. Туцовића, испред   РК "БЕОГРАД" 
ЛОКАЦИЈА  Л12 : Улица , Д. Туцовића, испред РК "БЕОГРАД"  
ЛОКАЦИЈА  Л13 : Улица, Д. Туцовића,  ка Стефановића пролазу 
ЛОКАЦИЈА  Л14 : Улица, Д. Туцовића,  Ускоковићев пролаз 
ЛОКАЦИЈА  Л15 : Трг Светог Саве,  испред Музичке школе  



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

15 

ЛОКАЦИЈА  Л16 : Улица, Д. Туцовића, преко  пута  Народног музеја 
ЛОКАЦИЈА  Л17 : Улица  Ратарска, бр. 4,  на платоу испред СУР "Шкорпија" 
ЛОКАЦИЈА  Л18  : Улица Омладинска,  поред Јавне гараже  
ЛОКАЦИЈА  Л19 : Велики парк -  Хала  спортова 
ФРИЖИДЕРИ   ЗА  СЛАДОЛЕД 

К Р Ч А Г О В О 
ЛОКАЦИЈА  Л1   : Улица, М. Обреновића, испред  Поште  у  Крчагову 
ЛОКАЦИЈА Л2  : Улица, М. Обреновића, испред продавнице "С. Гудурић" -  Крчагово 
ЛОКАЦИЈА Л3 : Улица, Ужичких Хероја, насупрот ОШ "С. Секулић", Крчагово 

 
ФРИЖИДЕРИ   ЗА  СЛАДОЛЕД 

С Е В О Ј Н О 
ЛОКАЦИЈА  Л1  : Улица, М. Марића, поред Супермакета "Градина"- Севојно 
ЛОКАЦИЈА  Л2  : Улица, А. Вучковића, поред самачког Хотела - Севојно 
ЛОКАЦИЈА  Л3  : Улица, А. Вучковића, поред Зелене  пијаце  -  Севојно 
ЛОКАЦИЈА  Л4  : Улица, А. Вучковића, испред продавнице  "Сретен Гудурић"- Севојно 
 
ОБЈЕКТИ  МАЛЕ  ПРИВРЕДЕ 

 
 Објекти мале  привреде  предвиђени  овим  Програмом  дати  су као привремени  објекти, од  лаког  грађевинског  
материјала, намењени  терцијарним  делатностима (услужно-трговинске), у складу  са  сагласностима  надлежних  
државних  органа,  на  следећим  локацијама: 
 
ЛОКАЦИЈА   Л1  : Улица Кнеза Лазара  
ЛОКАЦИЈА   Л2  :  Улица 1300 каплара  
 

С В Е С К А    2 
 

ЛЕТЊЕ  БАШТЕ, ТЕЗГЕ   И   ОСТАЛЕ  ЛОКАЦИЈЕ 
 
ЛЕТЊЕ    БАШТЕ   У Ж И Ц Е 
 
ЛОКАЦИЈА Л 1 :  Улица Димитрија Туцовића, бр. 125 
ЛОКАЦИЈА Л 2 :  Улица Николе Пашића, бр. 30 
ЛОКАЦИЈА Л 3 :  Улица Николе Пашића, бр.30 
ЛОКАЦИЈА Л 4 :  Улица Николе Пашића, бр. 46 
ЛОКАЦИЈА Л 5 : Улица Марије М. Магазиновић, бр.31  . 
ЛОКАЦИЈА Л 6 : Улица Марије М. Магазиновић, бр.31   
ЛОКАЦИЈА Л 7 : Улица Омладинска, бр.3 - Јавна гаража  
ЛОКАЦИЈА Л 8 : Улица  Омладинска, преко пута Стадиона  
ЛОКАЦИЈА Л 9 :  Улица Дечанска, бр.17  
ЛОКАЦИЈА Л 10 :  Улица Дечанска, бр. 19  
ЛОКАЦИЈА Л 11 :  Улица Дечанска, бр. 19  
ЛОКАЦИЈА Л 12:  Улица Дечанска,бр. 21  
ЛОКАЦИЈА Л 13:  Улица Дечанска, бр. 19. 
ЛОКАЦИЈА Л 14:  Улица Димитрија Туцовића, бр.40 
ЛОКАЦИЈА Л 15:  Улица Николе Пашића, бб, сквер Ракијска пијаца  
ЛОКАЦИЈА Л 16:  Улица Димитрија Туцовића, бр. 93  
ЛОКАЦИЈА Л 17:  Улица Николе Пашића, бр. 18 
ЛОКАЦИЈА Л 18:  Улица Димитрија Туцовића, бр. 41 
ЛОКАЦИЈА Л 19:  Улица Наде Матић, бр.18  
ЛОКАЦИЈА Л 20:  Улица Наде Матић, бр.20 
ЛОКАЦИЈА Л 21:  Улица Сланушка, бб 
ЛОКАЦИЈА Л  22:  Улица Сланушка, бр. 10 
ЛОКАЦИЈА Л 23:  Улица Николе Пашића, бр.50 
ЛОКАЦИЈА Л 24:  Улица Николе Пашића, бр. 50  
ЛОКАЦИЈА Л 25:  Улица Николе Пашића, бр. 50  
ЛОКАЦИЈА Л 26:  Улица Вуколе Дабића, бр. 8  
ЛОКАЦИЈА Л 27:  Улица Петра Ћеловића, бр. 33  
ЛОКАЦИЈА Л 28:  Улица Липа, бр.14 
ЛОКАЦИЈА Л 29:  Улица Димитрија Туцовића, бр. 43  
ЛОКАЦИЈА Л 30 :  Улица Димитрија Туцовића, бр. 93  
ЛОКАЦИЈА Л 31:  Улица Димитрија Туцовића, бр. 40  
ЛОКАЦИЈА Л 32:  Улица Марије М. Магазиновић, бр. 3  
ЛОКАЦИЈА Л 33:  Улица Петра Ћеловића, бр. 20 ( на "Базарy" )  
ЛОКАЦИЈА Л 34:  Улица Петра Ћеловића 20 ( ка "Базарy" )  
ЛОКАЦИЈА Л 35:  Улица Жичка, испред СУР "Балтазар"  
ЛОКАЦИЈА Л 36:  Улица Омладинска, бр. 3 (Јавна Гаража ) 
ЛОКАЦИЈА Л 37:  Трг  партизана 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

16 

ЛОКАЦИЈА Л 38 :  Улица Димитрија Туцовића, бр. 42( Ускоковића пролаз) 
ЛОКАЦИЈА Л 39 :  Улица Омладинска бб, код Стадиона  
ЛОКАЦИЈА Л 40 :  Улица 1300 Каплара, бр.4 
ЛОКАЦИЈА Л 42 :  Улица Норвешких Интернираца, бб  
ЛОКАЦИЈА Л 43 :  Улица Немањина, бр. 87  
ЛОКАЦИЈА Л 44 :  Улица Сланушка, бр. 23  
ЛОКАЦИЈА Л 45 :  Плато градске библиотеке (са леве стране од улаза у библиотеку)  
ЛОКАЦИЈА Л 46 :  Улица  Димитрија Туцовића, бр.135, Мали  трг  
ЛОКАЦИЈА Л 47 :  Улица  Михаила  Пупина,  Железничка  станица  
 
ТЕЗГЕ 

УЖИЦЕ   И   СЕВОЈНО  
 

У Ж И Ц Е 
 
ЛОКАЦИЈА 1 : Мали трг  
ЛОКАЦИЈА 2 : Улица Д. Туцовића, бр. 62-64  
 

С Е В О Ј Н О 
 
ЛОКАЦИЈА 1 : На раскрсници улица Миливоја Марића и Александра Вучковића  
 

ОСТАЛЕ   ЛОКАЦИЈЕ 
У Ж И Ц Е 

 
ЛОКАЦИЈА 1   : Улица Д. Туцовића, Трг партизана  
ЛОКАЦИЈА 2   : Улица Д. Туцовића, Трг партизана  
ЛОКАЦИЈА 3   : Улица  краља  Петра I, Плато испред Народне  библиотеке  
ЛОКАЦИЈА 4   : Улица Д. Туцовића, Трг партизана  
ЛОКАЦИЈА 5   : Мали трг,  Ул.Димитрија  Туцовића,  бр.135  
ЛОКАЦИЈА 6   : Међај  
ЛОКАЦИЈА 7   : Међај  
ЛОКАЦИЈА 8   : Велики парк   
ЛОКАЦИЈА 9   : Међај 
ЛОКАЦИЈА 10  : Крчагово, Ул. Милоша Обреновића 
ЛОКАЦИЈА 11  : Крчагово, Ул. Милоша Обреновића 
ЛОКАЦИЈА 12  : Трг партизана   
ЛОКАЦИЈА 13  : Улица Омладинска,  бр.32   
ЛОКАЦИЈА 14  : Улица  Димитрија  Туцовића,  Цветни  трг  
ЛОКАЦИЈА 15  :  Трг  партизана   
ЛОКАЦИЈА 16   : Улица  Димитрија  Туцовића, на потезу стамбено - пословног  комплекса  "Бели  двор"  
ЛОКАЦИЈА 17   : Међај, Ул.Михаила Пупина и Међај, простор од Моста краља Александара I, до Новог моста  
ЛОКАЦИЈА 18  :  Мали  трг,  Ул.Димитрија  Туцовића, бр.135  
ЛОКАЦИЈА 19  :  Мали  парк  
ЛОКАЦИЈА 20   : Трг  партизана  
ЛОКАЦИЈА 21   : Међај 
ЛОКАЦИЈА 22  : Улица  Михаила Пупина, Железничка станица  
ЛОКАЦИЈА 23  : Трг  партизана  
ЛОКАЦИЈА 24  : Мали  трг - Дечанска  улица  
ЛОКАЦИЈА 25  : Трг  партизана 
 

С В Е С К А    3 
 

РЕКЛАМНИ  ПАНОИ  И  ТЕЛЕФОНСКЕ  ГОВОРНИЦЕ 
 
РЕКЛАМНИ ПАНОИ 
 

БИЛБОРДИ   У Ж И Ц Е 
 
 Овим Програмом утврђују се места и начин за привремено постављање рекламних паноа и "билборда". 
 НАПОМЕНА: локације су одређене уз стручно мишљење Органа МУП-а (надлежног за безбедност саобраћаја) на 
следећим локацијама: 
 
ЛОКАЦИЈА 1 : Мали парк, Ул.Обилићева,  
ЛОКАЦИЈА 2 : Испред О.Ш "Прва основна школа Краља Петра II"  
ЛОКАЦИЈА 3 : Аутобуска станица   
ЛОКАЦИЈА 4 : Аутобуска станица 
ЛОКАЦИЈА5 : Улица Омладинска, испред  Моста  краља  Александра, у непосредној близини јавног сата  
ЛОКАЦИЈА 6 : Улица Омладинска, испоред  старог  дечијег диспанзера  
ЛОКАЦИЈА7 : У Омладинској улици, на зеленој површини саобраћајне петље магистралног пута, на изласку из града ка 
Београду 
ЛОКАЦИЈА8 : Ул.Омладинска, између  магисталног  пута  и  Бенз.пумпе " Југопетрол"  
ЛОКАЦИЈА 9 : Улица Омладинска, поред Ватрогасног дома  



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

17 

ЛОКАЦИЈА 10 : Улица Д. Туцовића 
ЛОКАЦИЈА 11 : Улица М.Обреновића, у Парку "Вујића  брдо",  поред резервоара  за воду 
ЛОКАЦИЈА 12 : Улица Омладинска,на зеленој  површини  градске саобраћајне петље, преко пута  старе железничке 
станице 
ЛОКАЦИЈА 13: Улица Омладинска, поред градског стадиона  
ЛОКАЦИЈА 14: Улица Омладинска, поред градског стадиона  
ЛОКАЦИЈА 15 : Улица Николе Пашића, на Ракијској пијаци 
ЛОКАЦИЈА 16 : Улица Љубе Стојановића, локација стара Пошта 
ЛОКАЦИЈА 17 : Испред хотела " Златибор", на Малом тргу  
ЛОКАЦИЈА 18 : На магистралном путу МП21, у Ади, на проширењу поред чесме"Бисер вода"  
ЛОКАЦИЈА 19 : Саобраћајна  петља  на магистралном путу,поред "Градине" у Крчагову  
ЛОКАЦИЈА 20 : На магистралном путу МП21, поред пешачке пасареле преко пута Хале спортова  
ЛОКАЦИЈА 21 : На магистралном путу МП21, поред пешачке пасареле преко  пута Хале спортова  
ЛОКАЦИЈА 22 : На раскрсници улица Ужичке републике и Краља Петра I  
ЛОКАЦИЈА 23 : Улица Радничког батаљона, поред бензинске пумпе "Теразије" 
ЛОКАЦИЈА 24 : Улица Радничког батаљона, у близини фабрике воде 
ЛОКАЦИЈА 25 : Улица Курлагина, преко пута "Макси" дисконта  
 

НОВЕ ЛОКАЦИЈЕ: 
 
ЛОКАЦИЈА 26: Улица Омладинска, на аутобуском стајалишту на локацији хотела " Златибор"  
ЛОКАЦИЈА 27: Раскрсница Ул.М.Обреновића и Ристе  Тешића  
ЛОКАЦИЈА 28: Улица М. Обреновића, поред паркинга испред "Супермаркета" у Крчагову  
ЛОКАЦИЈА 29: Раскрсница Омладинске  и  Ул.Н.Пашића,  
ЛОКАЦИЈА 30: Улица Николе Пашића, преко пута Музеја  
ЛОКАЦИЈА 31: Улица Омладинска, на објекту Јавне гараже  
ЛОКАЦИЈА 32: Улица Омладинска, на објекту Јавне гараже  
ЛОКАЦИЈА 33: Улица Немањина, на Ракијској пијаци  
ЛОКАЦИЈА 34: Улица Крчагово, на раскрници испред "Кожаре"   
 

БИЛБОРДИ     С Е В О Ј Н О 
 
ЛОКАЦИЈА 1: Улица Миливоја Марића,  испред " самачког хотела"  
ЛОКАЦИЈА 2: Раскрсница улица А. Вучковића и В. Бугариновића, испред " самачког хотела"  
 

ОБОСТРАНО СВЕТЛЕЋИ РЕКЛАМНИ ПАНОИ 
 
ЛОКАЦИЈА 1: на стубовима јавне расвете, потез од раскрснице Улица Кнеза Лазара и Д. Туцовића, поред ОШ 
"Прва основна школа Краља  Петра II"), до раскрснице Улица Омладинске и Обилићева 
ЛОКАЦИЈА 2: потез од раскрснице Улица Омладинске и Обилићеве, до петље код бензинске пумпе 
ЛОКАЦИЈА 3, 4 и 5: на потезу градске плаже, поред петље наспрам стадиона,  дуж магистралног пута МП 21, 
до"Металопрераде" у Крчагову 
ЛОКАЦИЈА 6 и 7: на потезу од Градске плаже дуж Ул. Хероја Луна, до раскрснице Ул. Хероја Луна и Ул. 
Крчагово (локација ложионичког моста) 
ЛОКАЦИЈА 8: на потезу од Градског стадиона, до Градске аутобуске станице 
ЛОКАЦИЈА 9 и 10: потез од раскрснице Ул. Д. Туцовића и М. Обреновића  (на Доварју), до болнице у Крчагову 
ЛОКАЦИЈА 11: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од Народног музеја до споменика "Ломача" 
ЛОКАЦИЈА 12: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од зграде Општине, до Народног музеја  
ЛОКАЦИЈА 13: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од Прве основне школе "Краља Петра II", до зграде Скупштине града 
ЛОКАЦИЈА 14: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од Прве основне школе "Краља Петра II", до Алексића моста 
ЛОКАЦИЈА 15 и 16: дуж Ул. Ужичке републике од Алексића моста до почетка  улице Радничког батаљона 
ЛОКАЦИЈА 17:   од раскрснице Улица Радничког батаљона  и  Ул.Теразије,  на  потезу  ка  Бајиној  Башти 
 
   РЕКЛАМНИ ПАНОИ  НА СТУБОВИМА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ 
 
ЛОКАЦИЈА 1: потез од раскрснице Улица К. Лазара и Д. Туцовића, поред ОШ "Прва основна школа Краља 
Петра II", до раскрснице Ул. Омладинске и Обилићеве 
ЛОКАЦИЈА 2: потез од раскрснице Ул. Омладинске и Обилићеве, до петље  код бензинске пумпе 
ЛОКАЦИЈА 3, 4 и 5: на потезу градске плаже, поред петље наспрам стадиона, дуж магистралног пута МП 21, 
до"Металопрераде" у Крчагову 
ЛОКАЦИЈА 6 и 7: на потезу од Градске плаже дуж Ул. Хероја Луна, до раскрснице Ул. Хероја Луна и Ул. 
Крчагово (локација  Ложионичког моста)  
ЛОКАЦИЈА 8: на потезу од Градског стадиона до Градске аутоб. станице 
ЛОКАЦИЈА 9 и 10: потез од раскрснице Ул. Д. Туцовића и М. Обреновића (на Доварју), до болнице у Крчагову 
ЛОКАЦИЈА 11: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од Народног музеја до споменика "Ломача" 
ЛОКАЦИЈА 12: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од зграде  Градске  скупштине, до Народног музеја  
ЛОКАЦИЈА 13: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од Прве основне школе "Краља Петра II" до зграде Скупштине града 
ЛОКАЦИЈА 14: дуж Ул. Д. Туцовића, на потезу од Прве основне школе "Краља Петра II", до Алексића моста 
ЛОКАЦИЈА 15 и 16: дуж Ул. Ужичке републике, од Алексића моста, до почетка  улице Радничког батаљона 
ЛОКАЦИЈА 17: Улица Радничког батаљона и Улице Теразије на потезу ка Бајиној  Башти 
 

РЕКЛАМНИ ПАНОИ НА ПОСТОЈЕЋОЈ "ОМЕГА" ОГРАДИ 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

18 

ЛОКАЦИЈА 1: Постављање рекламних паноа на постојећој "омега" огради, у Улици Д. Туцовића испред објекта званог 
"Шаруља".  
ЛОКАЦИЈА 2: Постављање рекламних паноа на постојећој " омега" огради  у Улици Трг Светог Саве - поред Малог парка. 
ЛОКАЦИЈА 3: Постављање рекламних паноа на постојећој " омега" огради,  на раскрсници улица Краља Петра I и 
Страхињића Бана. 
ЛОКАЦИЈА 4: Постављање рекламних паноа на постојећој " омега" огради  поред " Прве основне школе Краља 
Петра II". 

ТЕЛЕФОНСКЕ  ГОВОРНИЦЕ 
 
Локација 1:  Улица Д. Туцовића  
Локација 2:  Трг Светог Саве  
Локација 3:  Зграда Биоскопа  
Локација 4:  Угао Краља Петра I и М.М.Магазиновић 
Локација 5:  Радишићев пролаз  
Локација 6:  Угао улица Видовданске и М.М. Магазиновић 
Локација 7:  Угао улица Д. Туцовића и К. Лазара  
Локација 8:  Улица Ужичке Републике  
Локација 9:  Улица Курлагина 
Локација 10:  Улица Међај 
Локација 11:  Улица Михаила Пупина  
Локација 12:  Улица Михаила Пупина Локација  
Локација13:  Велики парк 
Локација 14: Улица Омладинска  
Локација 15:  Улица Омладинска  
Локација 16:  Улица Обилићева  
Локација 17:  Угао улица Петра Ћеловића и Наде Матић 
Локација 18:  Улица Михаила Пупина 
 
 

С В Е С К А    4 
 

ОГЛАСНЕ ТАБЛЕ 
 

ОГЛАСНЕ ТАБЛЕ   У  Ж  И  Ц  Е 
  
Лист број 1 – локација  Међај   
Лист број 2 - локација  Алексића мост 
Лист број 3 - локација Мегдан 
Лист број 4 - локација Краља Петра I 
Лист број 5 - локација  М. Маге Магазиновић - " С" солитер 
Лист број 6 – локација  М. Маге Магазиновић - Видовданска 
Лист број 7 - локација  Видовданска - Прохоров 
Лист број 8 - локација  Улица Сланушка - Дом здравља 
Лист број 9 - локација Трг партизана – Скупштина  Града 
Лист број 10 - локација Трг партизана 
Лист број 11 - локација  Трг Св.Саве 
Лист број 12 – локација  Блок "Ц 
Лист број 13 - локација  Зелена пијаца  
Лист број 14 - локација  Музеј - Н. Пашића 
Лист број 15 - локација  Н. Пашића - Ракијска пијаца 
Лист број 16 - локација  Ракијска пијаца - Царина 
Лист број 17 - локација  Ракијска пијаца - Слануша 
Лист број 18 - локација  Стари  железнички мост 
Лист број 19 - локација  ложионица 
Лист број 20 – локација  Велики парк 
Лист број 21 - локација  Музеј - Доварје 
Лист број 22 - локација Доварје - "Први Партизан 
Лист број 23 - локација "Први Партизан"- болница 
Лист број 24 – локација  Плажа 
УКУПАН  БРОЈ  ОГЛАСНИХ  ТАБЛИ  ПО  ТИПОВИМА: 
 
 
 

ОТ1 ОТ2 ОТ3 ОТ4 ОТ5 ОТ6 ОТ7 ОТ7 

118 15 5 13 21 8 6 6 

 
 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

19 

ОГЛАСНЕ   ТАБЛЕ     С Е В О Ј Н О 
 
Локација  1    :   Улица  Александра Вучковића 
Локација  Л2 – Л6   :   Улица  Миливоја  Марића 
Локација  Л7   :   Улица  Хероја   Дејовића 
 На  наведеним  локацијама  могу  се  поставити  киосци,  столови,  фрижидери  за  сладолед,  фрижидери  за  
безалкохолна  пића,  колица  за  кокице  и  семенке,  тезге,  позорница  телефонске  телефонске  говорнице,  рекламни  и  
огласни  панои,  објекти  мале  привреде  и  остало. 
 
 Типови  објеката: 
 
 1 .Киосци - Предвиђено је постављање киоска типа СЕВАЛ  МО 1 - 3 ("Импол-Севал",  Севојно), "Београдски  
киоск" и  "Имград". 
 
 2. Фрижидери за сладолед - максималних димензија 120/60/85цм, уз  могућност  постављања  сунцобрана. 
 
 3.  Столови -  до  доношења  градске  Одлуке  о  урбаној  опреми  може  се  примењивати  следећи  мобилијар  
летњих  башти : 
С т о л о в и  -димензија  столова  може  се  кретати  од   је Ø 60 - 80 цм, са висином  од  75цм.  Столице  могу  бити  
максималне висине 45цм. Постављање  двоседа  и  троседа  није  допуштено. Столови  и  столице  могу  бити  израђени  
од  метала, дрвета, бамбуса(пластика није допуштена)  и  обликовани  као  баштенски  мобилијар.  
Столови  се  могу штитити  сунцобранима  у  беж боји(боја "америкен" платна), на  којима  се  дискретно  може  
рекламирати  само  сопствена  фирма. Није  допуштено  фиксирање  сунцобрана  за  плочник. 
Н  и  ј  е   д  о  п  у  ш  т  е  н  о : постављање  подних  застора  и  платформи,  оштећење  плочника, постављање  ограда  и  
жардињера.  
Жардињере  се  могу  поставити  искључиво  у  баштама  непосредно  поред  Ул.Д.Туцовића  и  Краља Петра И,  и  то  у  
оквиру  расположиве  површине  баште. Висина  жардињера,   заједно  са  зеленилом  не  сме  бити  већа  од  80цм. 
Жардињере  могу  бити  израђене  од  дрвета,  или  метала,  лаких,  чистих  и модерних  форми. Употреба  жардињера  од  
бетона  и  камена  није  допуштена. 
 
 4.  Колица  за  кокице  и семенке - дозвољена  је  слободна  форма  у  оквиру  габарита  максималних  димензија  
80/80/220 цм. Колицамогу  бити  изведена од металних  профила  у  комбинацији са  одговарајућим  лимом  или  стаклом,  
као  и  изливена  од  пластике,  покривена  лаком  пластифицираном  тендом. Код  завршне  обраде  колица  применити  
чисте  боје (црвена, жута, зелена, плава).  
 
 5.  Тезге - предвиђене  су  тезге  типа  " Дирекција "("Импол - Севал", Севојно). 
 
.   6. Објекти  мале  привреде - предвиђени  су  као  монтажно-демонтажни објекти,  од  лаког  грађевинског  
материјала. 
 
 7. Рекламни  панои - Могу  се  постављати  на  локацијама  датим  овим  Програмом,  и  то :  као  панои  типа  
БИЛЛБОАРДС,  ЦИТYЛИГХТ, стандардних димензија(4,00 x 3,00 м; 1,20 x 1,80 м; 2,50 x 5,10 м - димензије  се  
најчешће  прилагођавају  захтевима  и  могућностима  локације). Панои   се  постављају  на  армирано-бетонске  темеље, у  
складу  са  статичким  прорачуном 
 По  захтевима  странака  се  предвиђа  и  могућност  постављања  покретних рекламних  паноа,  мањих  
димензија,  испред  објеката  услужно  трговачке  делатности,  у  складу  са  расположивим  просторним  могућностима,  
уз  услов  да  не  угрожавају  несметано  одвијање  пешачког  саобраћаја..  
 
 8. Огласне  табле - предвиђене  су  као  слободностојеће  и  зидне,  на  локацијама  у  складу  са  Програмом. 
 
 9. Тракасти  платнени  транспарент  -  предвиђен  је само  за  оглашавање  културних  дешавања  и  у  ту  сврху  
се  може  поставити  у  простору  Ул. Димитрија Туцовића,  на  потезу  од  зграде  Општине  до  Трга  партизана,  на  
минималној  висини  од  5,00м'. 
 
 10. Телефонске  говорнице - Могу  се  поставити  два  типа  телефонских  говорница - слободностојећи  тип  ОС 
- 211  и  говорнице  које  се  постављају на зидове  објеката,  типа  ОW - 201. 
 
 11. Остале локације - у свему  према  Програму. 
 
 Време  постављања  привремених  објеката 
 
 Киосци  се  постављају  на  временски  период  максимално  до  3  године,  рачунајући  од  дана  добијања  
решења. Уз  киоске  могуће  је  постављање  фрижидера  за  продају  безалкохолних  пића, у  складу  са  графичким  
решењем  датим  у  Програму,  како  не  би  дошло  до угрожавања пешачких  комуникација. Роба се може излагати  
искључиво  у  оквиру киоска  или  на  пулту. 
 Колица  за  продају  кокица  и  семенки  постављају  се  на  временски  период  до  једне  године,  од  дана  
добијања  решења. 
 Постављање  фрижидера  за  сладолед  врши  се  у  периоду  од  01.04.  до  31.10. текуће  године. 
 Фрижидери  за  сладолед  могу  се  на  јавним  површинама  постављати  искључиво  у  скаладу  са  овим  
Програмом (постављање  испред  продавница  и  других  објеката  није  допуштено). 
 Летње  баште  се  постављају  у  временском  периоду  од  01. 04.  до  31. 10.текуће  године. Време  коришћења  
се  може  продужити  уколико  то  временске  прилике  дозвољавају. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

20 

 Тезге  за  потребе  продаје  новогодишњег  накита  и  честитки  могу  се  поставити  у  периоду  од  15.12.  текуће  
до  15.01.  наредне  години. 
 Продаја  осмомартовских  поклона  може  се  обављати  на  тезгама  постављеним  у  периоду  од  28. 02.  до  
10.03.текуће  године. 
 Телефонске  говорнице  могу  се  поставити  на  временски  период  најдуже  од 5  (пет) година,  од  дана  
добијања  решења. 
 Рекламни  билборди  се  могу  постављати  у  временском  периоду  од   3  године. 
 Обострано светлећи рекламни панои и рекламни панои на оградама, могу  се постављати  у  временском  
периоду  од  3  године. 
 Локације  за  објекте  мале  привреде  могу  се  користити  најдуже 3  године,  од  дана  добијања  решења. 
 Локација  за  обављање  пословне  делатности  забавног  луна  парка  може  се  користити  месец  дана. 
 Време  коришћења  осталих  локација   - у  свему  према  Програму. 
 Даном  ступања  на  снагу  овог  Програма  престаје  да  важи  Програм  постављања  привремених  објеката  на  
јавним  површинама  на  територији  Општине  Ужице,  усвојен  на  седници  Привременог  органа  Општине  Ужице, 01 
број  353-68/08-07,  дана  18. марта  2008.  године. 
 Овај  Програм  ступа  на  снагу  осмог  дана  по  објављивању  у  "Службеном  листу  града  Ужице". 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 353-447/08, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

26. На основу члана 14. Закона о јавним предузећима  и обављању делатности од општег интереса («Сл. гласник 
РС» број 25/00, 25/02, 107/05, 108/05), члана 19. Одлуке о организовању ЈКП «Биоктош» Ужице («Сл. лист општине 
Ужице» број 2/05) и члана 41. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној 10.03.2008. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ВД ДИРЕКТОРА ЈКП «БИОКТОШ» УЖИЦЕ 

 
1. Др Борко Тановић, разрешава се вршиоца дужности директора ЈКП «Биоктош» Ужице.  
2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења  и објавиће се у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-5/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

27. На основу члана 14. Закона о јавним предузећима  и обављању делатности од општег интереса («Сл. гласник 
РС», број 25/00, 25/02, 107/05, 108/05), члана 19. Одлуке о организовању ЈКП «Биоктош» Ужице («Сл. лист општине 
Ужице», број 2/05) и члана 41. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица, број 11/08), Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној 10.03.2008. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈКП «БИОКТОШ» УЖИЦЕ 

 
1. Бранислав Марић, дипл.инг.машинства, именује се за директора ЈКП «Биоктош» Ужице.  
2. Мандат директора траје четири године. 
3.Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-5/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

28. На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса («Сл. гласник 
РС» број 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 19. Одлуке о организовању Јавног предузећа  «Водовод» Ужице («Сл. лист 
општине Ужице» број 2/05) и члана 41. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Скупштина града 
Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈКП «ВОДОВОД» 

 
1. СРЕДОЈЕВИЋ МИЛОМИР, дипл.инг. технолог, именује се за директора ЈКП «Водовод» Ужице. 
2. Мандат директора траје четири године.  
3. Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

21 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-6/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

29. На основу члана 69б. Закона о социјалној заштити и обезбеђивању социјалне сигурности («Сл. гласник РС» 
број 36/91, 79/91, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 52/96, 29/01, 84/04, 115/05) и члана 41. тачка 10. Статута града Ужица 
(«Сл. лист града Ужица» број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

"УЖИЦЕ" УЖИЦЕ 
 

1. РАМОВИЋ ЗАИМ, дипл. педагог, именује се за директора Центра за социјални рад "Ужице" у Ужицу, мандат 
директора траје четири (4) године. 
2. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-34/08, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

  

30. На основу члана 18. Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», број 42/81, 71/94, 79/05, 81/05 и 83/05) и 
члана 41. тачка 10. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној 10.03.2009. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНОГ МУЗЕЈА УЖИЦЕ 

 
1. ЧУБРИЛО БЛАЖЕ, проф. историје, разрешава се дужности директора Народног музеја Ужице, због одласка 
на нову дужност. 
2. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-38/08, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

31. На основу члана 18. Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», број 42/81, 71/94, 79/05, 81/05 и 83/05) и 
члана 41. тачка 10. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној 10.03.2009. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА НАРОДНОГ МУЗЕЈА УЖИЦЕ 

 
1. ГОГИЋ НИКОЛА, дипл. економиста, именује се за вд директора Народног музеја Ужице, до именовања 
директора, а најдуже годину дана. 
2. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-38/08, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

32. На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса («Сл. гласник 
РС», број 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 19. Одлуке о организовању Јавног предузећа ЈКП «Нискоградња» Ужице 
(«Сл. лист општине Ужице», број 2/05) и члана 41. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина 
града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈКП «НИСКОГРАДЊА» 

 
1. ФИЛИПОВИЋ ГОРАН, дипл.инг. машинства, именује се за директора ЈКП «Нискоградња» Ужице. 
2. Мандат директора траје четири године.  



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

22 

3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 023-7/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

33. На основу члана 52. и 53. Закона о основама система  образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" број 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 81/05, 83/05) и члана 41. тачка 10. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 
11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 10.03.2009. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА УЖИЦЕ 
 
1. ДРАГОВИЋ МИЛИЋ, разрешава се члана Управног одбора Дечјег вртића, као представник родитеља. 
2. НИКОЛИЋ МАРИЈА, именује се за члана Управног одбора Дечјег вртића, као представник родитеља. 
3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 60-1/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

34. На основу члана 10. Одлуке о оснивању Апотеке «Ужице» у Ужицу («Сл. лист општине Ужице», број 22/06) 
и члана 41. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица на седници одржаној 
10.03.2009. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

АПОТЕКЕ «УЖИЦЕ» У УЖИЦУ 
 

1. Снежана Милић и Недељко Милановић, разрешавају се дужности чланова Управног одбора Апотеке 
«Ужице», као представници запослених. 

2. Бранка Драговић и Славица Остојић, именују се за чланове Управног одбора Апотеке «Ужице», као 
представници запослених. 

3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица» 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 06-15/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
35. На основу члана 11. Одлуке о оснивању Апотеке «Ужице» у Ужицу («Сл. лист општине Ужице», број 22/06) и 

члана 41. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица на седници одржаној 
10.03.2009. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

АПОТЕКЕ «УЖИЦЕ» У УЖИЦУ 
 

1.Снежана Пјановић, разрешава се дужности члана Надзорног одбора Апотеке «Ужице», као представник 
запослених. 

2.Ранка Недељковић, именује се за члана Надзорног одбора Апотеке «Ужице», као представник запослених. 
3.Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица» 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 06-15/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

  

 36. На основу члана 20. Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», број 42/91 и 71/94) и члана 41. Статута 
града Ужица («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Скупштина града Ужица на седници одржаној 10.03.2009. године, 
доноси 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

23 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ГРАДСКЕ ГАЛЕРИЈЕ УЖИЦЕ 

 
1. МИЛОВАН ДАГОВИЋ, разрешава се дужности члана Управног одбора Градске галерије Ужице, на 

лични захтев. 
2. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица». 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 06-15/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 37. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Ужице («Сл. лист општине 
Ужице», број 11/02) и члана 41. Статута града Ужица («Сл.лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица на 
седници одржаној 10.03.2009. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ УЖИЦЕ 
 

1. ПАВЛЕ ИЛИЋ, разрешава се дужности члана Надзорног одбора Туристичке организације Ужице, на 
лични захтев.  

2. ИВАН ЋУБИЋ, именује се за члана Надзорног одбора Туристичке организације Ужице, као 
представник оснивача.  

3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-4/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

 38. На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Сл. гласник 
РС" број 25/00, 25/02 и 107/05), члана 18 Одлуке о организовању ЈКП "Биоктош" ("Сл. лист општине Ужице" број 2/05) и 
члана 41. тачка 10. Статута града Ужица ("Сл. лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној 10.03.2009. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ЈКП "БИОКТОШ" 
 
 1. ДАНИЧИЋ СЛОБОДАН, разрешава се дужности члана Управног одбора ЈКП "Биокотош", као представник 
запослених. 
 2. ИЛИЋ ДРАГОЉУБ, именује се за члана Управног одбора ЈКП "Биоктош", као представник запослених. 
 3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I број 119-1/09, 10.03. 2009. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

 39. На основу члана 47. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица» број 11/08), Административно мандатна 
комисија Скупштине града, на седници одржаној 5.03.2009. године, доноси 
 

О Д Л У К У  
O ИЗГЛЕДУ И САДРЖАЈУ ОДБОРНИЧКЕ ЛЕГИТИМАЦИЈЕ 

 
Члан 1. 

 Одборници Скупштине града Ужица имају одборничку легитимацију чији је изглед и садржај утврђен овом 
Одлуком.  

Члан 2. 
 Одборничка легитимација има изглед пластифициране картице стандардних димензија 90мм x 60мм. 
 

Члан 3. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

24 

 На лицу одборничке легитимације исписан је текст: Република Србија, Скупштина града Ужица, број, а у десном 
углу је  грб града, на средини је текст: легитимација одборника, име и презиме одборника и јединствени матични број. На 
левој страни налази се фотографија одборника, а испод фотографије, у левом углу датум издавања  и текст: важи до 
престанка мандата одборника. У десном доњем углу је текст: председник Скупштине,  својеручни потпис и печат 
Скупштине града.  

 
 На наличју картице налази се текст: Имунитет одборника (члан 38.Статута града) Одборник не може бити позван 
на кривичну одговорност, притворен или кажњен због изнетог мишљења или давања гласа на седници Скупштине града и 
радних тела 

Члан 4. 
 Поступак издавања одборничке легитимације води служба Градске управе надлежна за  послове органа града, 
која води и евиденцију издатих легитимација. 

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења, а објавиће се у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Административно мандатна комисија 
I број 020-4/09, 5.03.2009. године 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 
                                                                                                 Малина Ђокић 

 
 
 

SADR@AJ BROJ 4/09 
Red. 
broj 

 
Strana 

15. Одлука о утврђивању престанка мандата одборницима Скупштине града 
Ужица.................................................................... 9 

16. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине града Ужица........................................................................................ 9 
17. Одлука о престанку функције члана Градског већа града 

Ужица................................................................................................ 9 
18. Одлука о избору члана Градског већа града Ужица..................................................................................................................... 9 
19. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине града Ужица............................................................................................. 10 
20. Одлука о градском јавном правобранилаштву.............................................................................................................................. 10 
21. Одлука о измени Одлуке о сахрањивању и гробљима.................................................................................................................. 12 
22. Одлука о висини стопе пореза на имовину у 2009. години.......................................................................................................... 12 
23. Одлука о утврђивању просечне тржишне цене непокретности на територији града Ужица за 2009. годину......................... 12 
24. Одлука о неангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета општине Ужице за 2008. 

годину............................................................................................................................................................................................... 13 
25. Програм постављања привремених објеката на јавним површинама на територији општине Ужице за 2009. 

годину.......... 13 
26. Решење о разрешењу вд директора ЈКП "Биоктош" Ужице........................................................................................................ 20 
27. Решење о именовању директора ЈКП "Биоктош" Ужице............................................................................................................. 20 
28. Решење о именовању директора ЈКП "Водовод".......................................................................................................................... 20 
29. Решење о именовању директора Центра за социјални рад "Ужице" Ужице.............................................................................. 21 
30. Решење о разрешењу директора Народног музеја 

Ужице............................................................................................................ 21 
31. Решење о именовању вд директора Народног музеја 

Ужице....................................................................................................... 21 
32. Решење о именовању директора ЈКП "Нискоградња".................................................................................................................. 21 
33. Решење о разрешењу и именовању једног члана Управног одбора Дечјег вртића Ужице....................................................... 22 
34. Решење о разрешењу и именовању два члана Управног одбора Апотеке "Ужице" у Ужицу................................................... 22 
35. Решење о разрешењу и именовању једног члана Управног одбора Апотеке "Ужице" у Ужицу.............................................. 22 
36. Решење о разрешењу једног члана Управног одбора Градске галерије Ужице......................................................................... 22 
37. Решење о разрешењу и именовању једног члана Надзорног одбора Туристичке организације 

Ужице................................... 23 
38. Решење о разрешењу и именовању једног члана Управног одбора ЈКП "Биоктош"................................................................. 23 
39. Одлука о изгледу и садржају одборничке легитимације.............................................................................................................. 23 

 

 



"SLU@BENI LIST" BROJ 4/09 
 

 

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje i {tampa: Skup{tina grada U`ica, odgovorni urednik Branka Bla`evi} Vujovi}, sekretar Skup{tine grada - Tehni~ki 

urednik Sr|an Petrovi} - Redakcija i administracija: Gradska uprava za poslove organa grada, op{tu upravu i dru{tvene delatnosti - 
Telefon 590-151- Teku}i ra~un za pretplatu: 840-93641-20, sa naznakom za "Slu`beni list" - kod Uprave za javna pla}awa - Filijala U`ice - 
Po{tarina pla}ena pau{alno - Godi{wa akontaciona pretplata za 2009. godinu iznosi 4500 dinara - Tira` 100 primeraka 


